Gdy, jak mi wiadomo,
wydatki skarbowe ojczyzny są w porównaniu z do
chodami bardzo znaczne, a ja niechcę przyczyniać
się do obciążenia kasy publicznej, przeto życzeniem
jest mojem, aby to najwyższe postanowienie uwa
żane było jako niewykonywane co się tyczy mojćj
osoby. Zresztą dziękuję Senatowi przy tćj sposo
bności za okazane mi dobre chęci. Belgrad 10 (22)
sierpnia 1859 r.

„Książe M. M. Obrenowtcz. w. r.“

I n d y e .
Wiadomości, jakie ostatnia poczta indyjska przy

nosi z dnia 21 lipca z Bombay, mówią o załatwie
niu sprawy, która wzniecała nie małą obawę
w trzech prezydenturach i która w Europie nową
nastręczała sposobność przepowiadania blizkiego u-
padkn panowania angielskiego w Azyi.